

RAPORTTI ALUEEN / LOHKON / TOIMIKUNNAN / TYÖRYHMÄN TOIMINNASTA EDELLISEN HALLITUKSEN KOKOUKSEN JÄLKEEN

Alueen / Lohkon / Toimikunnan / Työryhmän nimi YCEC G-PIIRI	Raportin laati (nimi + pvm) Piia Tenkula YCEC G-piiri
Ohje raportista ja sen lähettämisestä Raportin pituus saa olla enintään yksi sivu. Lähetettävä sähköpostina piirisihteerille kokouskutsussa mainittuun pvm. mennessä.	
Mikä on alueen/lohkon/toimikunnan / työryhmän tilanne (edellisen hallituksen kokouksen jälkeen) ja lähiajan tavoitteet? Nuorisovaihto toteutuu vastaanottavien maiden Covid-19 sääntöjen mukaan, samoin Suomen leireille tullaan Euroopasta Suomen Covid-19 maahantulosääntöjen mukaan. Ukrainan sota aiheuttaa muutoksia joidenkin Ukrainan naapurimaiden leireille, mutta se ei koske G-piirin vaihtoon lähtijöitä. Suomeen on tulossa normaalin sadan leiriläisen sijaan noin 30-40 nuorta, mutta myös muuta maat ovat viestineet vähäisistä hakijamääristä. Kaikki nuorisovaihdossa olevat maat ovat tarjonneet (myös Suomi) maassa oleville tai maahan tuleville sopivan ikäisille ukrainalaisille nuorille (kaksi per leiri Suomessa) ilmaiset leiripaikat. Tulevaisuus näyttää toteutuuko suunnitelma. Venäjälle ja Valko-Venäjälle ei toistaiseksi ole yhteistyötä. Nuorisovaihtoon osallistuu kolme klubia G-piiristä - Lc Jyväskylä / Jyvä vaihtomaa on Italia - Lc Palokka / Wilma vaihtomaa on Saksa - Lc Jämsänseutu vaihtomaa on Turkki Lc Muurame osallistuu omalla erityiskohteellaan kahdella nuorella. Suomessa on kesällä 2022 kolme leiriä ja talvella 2023 yksi leiri, näiden leirien onnistumiseen tarvitaan isäntäperheitä. Tällä hetkellä on mietinnässä Suomen leirien yhdistäminen, koska hakijoita on vähän, mutta tästä päätetään maaliskuun lopussa. G-Piirin oma leiri olisi näillä näkymin vuonna 2024 (kesällä).	
Mitä asioita alue/lohko/toimikunta / työryhmä esittää hallituksen päätettäväksi?	
Mahdollista muuta huomioitavaa. Jokaisella vastaanottavalla maalla on omat säädökset Covid-19 taudista johtuen maahanpääsyssä, joten rokotus on vain pieni osa huomioitavaa säännöstöä. Kun leirille meno on ajankohtaista, niin valittuja tullaan informoimaan kohdemaan vaatimuksista esim. Covid-19 testin vaatimuksista yms.	